Judul dan Kode Naskah Nama Penulis Waktu Tempat Penulisan
Keterangan
Penyewaan

Naskah

Biaya
Penyewaan

Naskah
16 Hikayat Wayang Arjuna

(Ml. 244)
Muhammad
Bakir

21 Mei 1897
M/ 20 Jumadil
Akhir 1314 H.

Pecenongan,
Langgar Tinggi,
Betawi

Ada 10 sen

17 Hikayat Purasara (Ml. 178) Muhammad
Bakir

- - - -

18 Hikayat Jaka Sukara (Ml.
246)

Muhammad
Bakir

22 Oktober
1894

Pecenongan,
Langgar Tinggi,
Betawi

Ada -

19 Hikayat Agung Sakti (Ml.
260)

Muhammad
Bakir

10 Oktober
1892 M./ 26
Rabiul Awal
1310 H

Pecenongan,
Langgar Tinggi,
Betawi

Ada 10 sen

20 Ceritera-Ceritera Wayang
(Ml. 220).

- - - - -

21 Syair Perang Pandawa
(Ml. 248)

Muhammad
Bakir

9 Desember
1890 M.

Pecenongan,
Langgar Tinggi,
Betawi

- -

Berdasarkan tabel tersebut dapat diuraiakn bahwa tidak semua naskah memiliki kolofon.